ris domi dū spūs sc̄as supuenit in te  
et virtus altissimi obubravit tibi. **Pſo**  
aia tua liḡia ē ut dilect⁹ locutus est. s.  
deus p̄ locutione ineffabili. dū substanciā  
vbi sui cū illo amore suo spū sc̄o tue  
menti. tuo ventri penitus insereret  
in quo nec p̄mā silēm visa ē nec h̄c sequen  
tē. **C**um enī vbi suū qđ erat et est i corde  
suo totū tibi ifudit: "quō nō etiā cū illo oīa  
tibi donauit oī dulcedie sua iebriauit.

**Euardi**

Aue maria **O** dulcis dñā q̄nta iebria  
ris dulcedie quo amoris igne succendeba  
ris dū sentires in mente et ventre  
tante maiestatis p̄niciā." cū de tua  
carne sibi carnē assumeret et mēbris  
qubus oīs pleitudo diuinitatis iha  
bitaret de tuis sc̄is mēbris apta  
ret **O** quis est sufficiens intelli  
dere q̄le fuit e celo i missum inten  
dū: collatū refrigeriū infusum  
solaciū tā in tua sanctissima carne  
q̄ mente in illo cōceptu. **V**ere ab  
ungubus pedū usq; ad sūmū ca  
pitis tui tota diuini amoris flāma  
frā es. **Aue maria** **E**ta ergo spon  
sa celeberrima letare que sola dig  
na iuēta es ut in tua aula r̄ginali  
rex regū et dñs dominantiū are  
galibus sedibus veniens prima sibi

**Anselma****Petrus****Euardi**

inter filios hominum mansionem elegrebit.  
Post eum illa celestis quod pascitur iter habet  
quod florigerum inhabitat patriam angelorum  
cum quod ad cunctatem nazaret quod interpretatur  
flos aduolans et ad suam pietatem  
virginitatis florem puerum illi iusedit  
illi adhesit. Tu namque ardore recte ac  
pietate virtute caritatis in tua virginia car  
ne eatem extinxisti: ut is in tua ospitium  
net astra munda sunt tanta munditia carnem  
tuam iudicauerit: ut ea sine dñe pietatis  
agglutinare non despererit. **Ave maria**  
**V**erum o castissima virgo quod in corde tuo  
amoris spousi sancti singulariter ardebat:  
ideo in carne tua virtus spousi sancti mirabili  
faciebat. Ipse enim spousus dei primo annos  
potentis patris et filii ipse per quem et in quo  
amat: quod id bene amat: ipse igitur corpliciter  
ut ita dixerit recte in te singulariter gratia  
per orbem que creata sunt sive in celo sive in  
terra requieunt in te. et regina et ac  
cepit te. **Ave maria** **S**ed in hunc o  
vgo singularis donum radiat leticie sim  
ilaris: quod virginitatis primiceria quod sine  
corruptione ferenda: quod sine grauamine gaudi  
da. Tu enim esses gaudia salubri gaudi  
rare gaudebas. Numquid enim quod in te

*Amoris*

*Spousi*

*Corporis*

*Enardo*

habebat pond*rum* h*ab*re** nō poterat Ave  
maria.